
Ausbildungsbetriebe mit offenen Stellen im Zimmerer-Handwerk Landkreise Altötting und Mühldorf 

Zimmerei  Inhaber Straße PLZ Ort Telefon Email

Zimmerei Bachmaier Christian Bachmaier Waldbergerstr. 10 84571 Reischach - Arbing 08670/875 info@zimmerei-bachmaier.de

Zimmerei Eberl Rainhard Eberl Geidobl 1 84544 Aschau 08638/3739 kontakt@eberl-zimmerer.de

Edhofer Holzbau GmbH & Co. KG Josef Edhofer Bergham 15 84533 Marktl 08678/340 zimmerei@edhofer.com
Zimmerei & Hallenbau Fußstetter GmbH Walter Fußstetter Dorfstr. 6 83562 Rechtmehring 08076/376 walter.fussstetter@t-online.de

Zimmerei Holzbau Grübl GmbH Franz Grübl Gewerbestraße 19 84543 Winhöring 08671/957330 info@holzbau-gruebl.de

Zimmerei Hansmeier Thomas Hansmeier Wiesenstr. 5 84431 Heldenstein 08636/6191 info@zimmerei-hansmeier.de
Zimmerei/Holzbau Hecker Christian Hecker Zwiselsberg 1 84456 Kastl 08671/4836 info@holzbau-hecker.de

Holzbau Kamhuber Bernhard Kamhuber Bahnhofstr. 20 84431 Heldenstein 08636/6161 info@kamhuber-holzbau.de

Kronwitter Holzbau GmbH Hermann Kronwitter Gerling 44 84533 Marktl 08572/8605    mail@kronwitter-holzbau.de

Zimmerei Holzbau Maier GmbH & Co. KG Ferdinand Maier Steinkirchen 26 84419 Obertaufkirchen 08082/225 info@maier-holzbau-gmbh.de

Müller Zimmerei-Holzbau Christian Müller Lauterbach 13 84431 Heldenstein 08636/7139    info@holzbau-mueller-lauterbach.de

Zimmerei Obermeier Reinhard Obermeier Frosching 1 84573 Schönberg 08639/707504 info@zimmerei-holzbau-obermeier.de
Zimmerei & Holzbau Pichlmaier Tobias Pichlmaier Aubenham 8 84564 Oberbergkirchen 08637/9869876 info@holzbau-pichlmaier.de
Holzbau Reindl Heinz Reindl Am Industriepark 27a 84453 Mühldorf 08631/9903626 heinz@holzbau-reindl.de

Holzbau Stenger GmbH Franz Stenger Watzmannstr. 15 84559 Kraiburg 08638/982900 firma@stenger-holzbau.com

Holzbau/Zimmerei Utzinger Matthäus Utzinger Murnau 1 84431 Rattenkirchen 08082/308 info@utzinger-holzbau.de

Zimmerei Rupert Werndle GmbH Ernst Osl Kiefering 38 84577 Tüssling 08633/6381 zimmerei@werndle.de


